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Partizani vazhdon te tregoje se funksionin mjaft mire dhe ka financa te shendosha. Eshte
konfirmuar se faza pergatitore do te zhvillohet ne Turqi dhe se skuadra do te bej gati pjesen e
dyte te sezonit ne kete vend. Gjithashtu, Partizani po ben gati edhe kundershtaret me te cilet do
te luaj gjate fazes pergatitore. Te kuqte kane gjetur tre skuadra. Anzhi, Paderborn dhe
Darmshtad jane tre kundershtaret e Partizanit megjithate miqesoret dhe datat e tyre do te
percaktohen ne ditet e ardhshme.
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